
UCHWAŁA Nr IX/56/07 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czysto ści i porz ądku na terenie Gminy Wilcz ęta 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz o 
zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 175, poz. 1458), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Braniewie, Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczęta 
określone w regulaminie stanowiącym załącznik do powyŜszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała nr IV/21/97 Rady Gminy Wilczęta z dnia 29 listopada 1997 r. w sprawie 

szczegółowych zasad utrzymania czystości w gminie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


